Rua Jovino Duarte de Oliveira 481-  Aeroporto de Maricá-
Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ (UASG 926.723)

AVISO DE ADIAMENTO

    PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ABERTO ELETRONICO Nº 11/2025

 (compras.gov 90011/2025)

Processo Administrativo nº 3246/2025

O Agente de Licitação, no uso de suas atribuições, torna público: A apresentação de

amostras que seria realizado no dia 03/07/2025 às 14h foi adiada para dia 08/07/2025

às 14h. Informa-se, também, que a informação também fora divulgado no

compras.gov.br.

http://www.codemar-sa.com.br/